26  
ma, morte, aut delecta, ad succedendum personis suo sine qua  
vis contradictione ducimus. Idcirco personis totis, et plenarie de  
ventur. His etiam Regibus ad alios mandantibus.

Crocholski Kumanowski coniugibus  
Cedit et eisdem Consortem Fratres. Suli  
mowski Vo' eidem In sectionem per so  
rorem suam factam, A p'isobas.

Ex copia

Comparens p'isobas cum p'isobas, et hinc item p'isobas p'isobas p'isobas  
Indy P'isobas Crocholski, cum reate, et corpore eandem, a Semie Di  
stibus, Indis, Indis, Indis, Indis quibus p'isobas, et con p'isobas totis  
P'isobas Vo' Junctis p'isobas p'isobas p'isobas, quo ad eum p'isobas  
attinet, de ead' ducibus, ac bonis suis quibus oib' totis, et plenarie d'it  
uend, et incorp'at, p'isobas Libere, p'isobas, ac p'isobas p'isobas.  
Null' ipse de d'it, et integro iure suo, p'isobas de p'isobas p'isobas  
P'isobas totis originali, p'isobas p'isobas p'isobas p'isobas  
in p'isobas Indis olem Adami Sulimowski, atq' Manns de  
Boratin Coniugum Regibus certis, In p'isobas p'isobas p'isobas  
tam, et p'isobas certam d'itales, in Villa p'isobas, et p'isobas  
facta, et recognita, in rem, et nam p'isobas olem p'isobas  
Sulimowski coniugibus, idcirco p'isobas rem' in ead' Regibus ead'  
p'isobas d'it, nam Indis p'isobas p'isobas p'isobas et d'it.  
A obd'ynas, P'isobas d'it Indis p'isobas p'isobas p'isobas  
de eum, et ead' istius Regibus p'isobas p'isobas p'isobas  
p'isobas

22

Anni 1704 die 15 Julii Ine duo totalis capiti, atq; transfusa. Advene-  
 nimus de Jurisdicte Picta Capiti Premissa. Advenimus sibi de  
 gressum. Primum proli Francis Lodovici Ludovici Mille  
 floren Polon ad humani superam Quon Millium floren  
 Polon actis pto adempta, ac in Pna' in ducisang summa vide-  
 licet Tria Millia floren Polon appellata, ac in bonis Ludovici  
 Villis Praxeton, et Villa mado oblyno appennat. Ita con-  
 de summa ducem Mille floren Polon, bonis Jaci Ine  
 re pntita adempta, atq; summa eaq; Mille floren Polon, in  
 ducem in scto ornat, Inuicibus, et Originalibus, et Insequa  
 Cestione in de appho Lado, cum o' pto Ine, Dominio  
 pto pto, competant, et pto Ine, Pato Ine pto  
 cap. Ine, Inuicibus, Inuicibus, pto in Inuicibus  
 continuata posse, Omnia et Inguis Inuicibus pto Ine  
 Originalibus, et Insequa pto Ine, Inuicibus, et  
 Inuicibus, Pato, Inuicibus, ac Inuicibus in Inuicibus, summa Ine  
 Inuicibus, et bonis Inuicibus, tam Lion Quon Inuicibus, qm  
 Postion Mille floren Polon. Adempta ornat Pto Ine Ine  
 chos, Pto Ine, reddib, comas, molument, obuentu ob-  
 uentiu, attentia, et pto Ine Inuicibus, Inuicibus Inuicibus  
 Inuicibus, Pto Ine, ac Inuicibus competant, et pto Ine Ine  
 Ine, Inuicibus Inuicibus, aut quop Ine Inuicibus, et Inuicibus Ine  
 pto Ine Ine Ine Ine, Inuicibus, ac Inuicibus Inuicibus Inuicibus  
 cap. Ine, Inuicibus Inuicibus, habuit, et pto Ine Ine Ine

conuenient

Inre cepto, Summa, ac bona, et facta Summa Summa orratis, ordinisq;  
 aly quod ab seipis, ab oi, et quad iacet de sum, granunum su-  
 orum, cuiusumq; conditio, factis, et lora, cuius et exte, eae, Lora-  
 ra, et occide hu, Loris, duomg ducem taam neco, et noll' no con-  
 vud, in oi dudo, et offe, Lora, in tot, quies omg sunt, heri, et p' dore,  
 cui more, vitrosesse et aliterare, inden n' q' Loris vellese. Et in  
 hoc idem Jus cepto, Summa, ac bona, Summa Summa orratis q' d' h  
 ord p' p' ad condonata, ab oi, in gense d' h, et p' d' d' d' h p'  
 oi, et Lora oi, in p' d' d' d' h, in q' eae, Lora, et occide  
 du, Loris modo quod factis, et sumq;, Tu etia a p' d' h  
 d' d' h, in p' d' d' h, in p' d' h, et in p' d' h, d' d' h, d' d' h  
 Lora, Lora, d' d' h, d' d' h, in p' d' h, p' d' h, et p' d' h  
 d' d' h, in p' d' h, et offe, Lora, offe, et offe, et offe  
 ac d' h, d' d' h, d' d' h, p' d' h, condonata, eae Lora, et occide hu  
 Loris duomg ducem p' d' h, et p' d' h, eae more, et aliterare,  
 mura, et aliterare, d' d' h, facta, et p' d' h, d' d' h, et offe  
 d' d' h, admittit in p' d' h, bonum, et facta, Summa Summa orratis  
 p' d' h, ab seipis, d' d' h, d' d' h, et d' d' h, offe, requirere  
 non denegare, imo a debet, et tenetur ead' libere dare, et  
 effect' admittit, d' d' h, et admittit ead' p' d' h, et d' d' h, d' d' h  
 p' d' h, d' d' h, quod d' d' h, tal' q' de, q' d' d' h, quod d' d' h, d' d' h  
 et d' d' h, d' d' h, d' d' h, d' d' h, nec ab seipis, ip' q' p' d' h, d' d' h  
 d' d' h, et ead' Lora, in p' d' h, d' d' h, nullo modo ta m' d' h, q' in p' d' h  
 iuuian, In et hoc id' d' d' h, d' d' h, d' d' h, ac bona Summa ead'  
 orratis, p' d' h, d' d' h, d' d' h, ab seipis, d' d' h, p' d' h, d' d' h, et  
 Loris

In dno Petro Inhibito delecto, et bene dno, quoniam de, ac duos sacer-  
 res, in et de bonis dno quibus dno, ac duos pecuniis quibus  
 dno, et habend. j. dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 navis dno, et eod dno, in dno et obligat p dno, dno  
 dno dno, et eod dno, ab o impedimento dno, ex ordine  
 dno dno dno dno quod ex dno, in o dno, et o dno  
 dno, defendere, evincere, intercedere, et liberare in dno, ad  
 dno reddere. In h dno dno, et dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 res dno dno dno dno, vel eod dno, ob non dno dno dno  
 dno dno et singulari ta in toto in in quod dno dno dno dno  
 dno dno ad dno dno dno. In quibus dno dno dno dno  
 dno dno dno dno ad dno dno dno, ac re a dno dno  
 dno dno non completa dno, dno dno dno dno  
 dno dno dno dno, vel eod dno, ad dno dno  
 dno dno dno dno dno, et dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno, vel eod dno, ad dno dno  
 dno dno dno dno dno, ad dno dno dno dno  
 ad dno dno dno dno dno in primo dno dno dno  
 dno dno dno, in dno, dno, dno, vel dno dno  
 dno, in dno dno dno, ac de dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno

Off. dno

Offi. S. Pauli Pomer. Pomer. de Throna h. non recipiend. H. illi  
 Mores, et p. d. h. a. e. e. m. r. p. d. s. f. a. u. c. a. e. p. d. d. v. d. p. d. s.  
 Singulis, vel Ingulari, Quatoribus, d. p. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 p. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 sentis non euadendo, nec quomodo subterfugiendo. Hic sua pr.  
 senti Indignatione ad p. d. s. omnia rediunt. Et sic inon.  
 tinenti, coram eod. offi. a. u. g. p. d. s. p. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 glo. comparas Indus Samuel Sulimowski, olim Ind. Ma.  
 mi Sulimowski Julius, Ind. P. M. M. M. M. M. M. M. M. M. M. M.  
 muelis Modestus, fororis d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 et coram eod. a. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 qui tam p. d. s. et impet. m. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 Capli Pomer. quo ad a. m. p. d. s. attinet, sed d. s. d. s.  
 a. b. o. n. i. s. d. i. u. s. g. i. l. l. i. s. d. i. b. e. t. i. s. et p. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 p. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 u. d. i. e. n. s. p. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 b. a. t. h. o. p. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 L. f. i. n. o. s. e. c. e. n. t. e. s. i. m. o. q. u. i. n. g. e. s. i. m. o. q. u. i. n. t. o. p. d. s. d. s.  
 Samuel Modestus et Ind. Sulimowski P. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 Quom. Modestus Floren. Polon. in bonis v. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.  
 in d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s. d. s.

in toto approbat, confirmat, et ratificat, Per nos duos Reges et  
nos ipsa mediant.

# Molocki Consorti sua Debet.

¶ Coram offi, et Actis p[re]sentibus Casibus Premieris h[ab]entibus com-  
parat Indis Samuel Molocki, Janus n[ost]re et comp[ar]e cens[us] a  
Legis, Districtus, Juris, Jurisdictionis h[ab]entibus p[ro]p[ri]is, et  
comparat n[ost]re, Praesens p[ro] Jurisdictione p[re]sentibus Casibus Premieris  
Legis, quo ad actus h[ab]entem attinet de in h[ab]entibus, ac bonis suis  
p[ro]p[ri]is o[mn]ibus et p[ar]tibus subiectis, et incorporando p[ar]tibus  
suis, p[ro]p[ri]is, ac p[ar]tibus h[ab]entibus. Illi quae Summa Millia  
floreos Polon[os], p[ro]p[ri]is h[ab]entibus, eiusdem Summam Millia  
floreos Polon[os], n[ost]re, et n[ost]re in h[ab]entibus, cens[us], Ven[er]is, iuris,  
et liquidis debitis, mutatis, ac p[ar]tibus p[ro]p[ri]is p[ar]tibus p[ar]tibus  
n[ost]re tenetur, atq[ue] Debet. Illi quae Summam h[ab]entibus, h[ab]entibus  
floreos Polon[os], in eadem h[ab]entibus Legibus Indis Samuel Molocki  
h[ab]entibus quod h[ab]entibus, h[ab]entibus p[ro]p[ri]is bonis eorundem, n[ost]re  
suis h[ab]entibus derelinquendum, ac h[ab]entibus p[ar]tibus h[ab]entibus h[ab]entibus  
h[ab]entibus iuris, et obligat p[ar]tibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus  
Consorti h[ab]entibus, et h[ab]entibus, illi quae Summa h[ab]entibus, p[ar]tibus  
et h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus, h[ab]entibus, et coram offi, et Actis p[re]sentibus  
Casibus Premieris h[ab]entibus, et in effectu h[ab]entibus, et h[ab]entibus  
re, h[ab]entibus, et h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus  
h[ab]entibus h[ab]entibus, vel h[ab]entibus, aut alio quod modo h[ab]entibus  
h[ab]entibus